1

平成 15 年 8 月 6 日
各      位

会 社 名   エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長  森 島  征 夫
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
 問合せ先   取締役専務執行役員

   経営管理グループ長
            富 沢  進
          （TEL  0798－43－1065）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 15 年 8 月 6 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。
記

1. 人事異動（平成 15 年９月１日付）
１）エスフーズ株式会社

（取締役 執行役員製造事業グループ長加熱製品担当 朝永 直樹は８月３１日をもって

退任予定。）

＜新職＞
代表取締役社長 ＣＥＯ

取締役 執行役員
営業事業グループ長
兼加工事業部長

執行役員
製造事業グループ長代行
生肉加工担当兼西宮工場長

執行役員
加熱製品担当
兼船橋工場長

＜氏名＞
森島 征夫

旦  有孝

本田 眞一

小林 英ニ

＜現職＞
代表取締役社長 ＣＥＯ
兼営業事業グル－プ長

取締役 執行役員
営業事業副グループ長
兼加工事業部長

執行役員
生肉加工担当
兼西宮工場長

船橋工場長

 2

２）関係会社

２.下期経営執行体制(平成１５年９月１日～平成１６年２月２９日)
   ＜役員＞                   ＜分掌＞
   森島 征夫     代表取締役社長 CEO     全体統轄
   富沢  進     取締役 専務執行役員  経営管理グループ長兼社長室長
   旦  有孝     取締役 執行役員    営業事業グループ長兼加工事業部長
   田中 基裕     取締役 執行役員    東京本社担当兼東日本販売部長
   西田 健一     取締役         社外取締役

   大広 雄二郎    監査役         常勤監査役
   中野 正信     監査役         社外監査役
   大塚 忠重     監査役         社外監査役

   眞崎 益男         執行役員    人事部・経理部担当
   森島 良光         執行役員    製品事業部長
   稲井 豊一         執行役員    西日本販売部長
   田中 昇一         執行役員    中部販売部長兼名古屋支店長
   辻田 昭廣         執行役員    食肉事業部長
   青柳 奈緒美        執行役員    開発センター長

＜新職＞
・ ミスタースタミナ株式会社

代表取締役社長

・ ㈱ケンショク

代表取締役社長

・鳴尾興産株式会社

代表取締役社長

専務取締役

＜氏名＞

村田 昇

山口 祐治

富沢 進

浦川 隆文

＜現職＞

常務取締役

常務取締役

取締役

営業部長

（現代表取締役社長 戸次 充は、取締役相談役に就任）

（現代表取締役社長 岩渕 文雄は、取締役相談役に就任）

（現代表取締役社長 森島 征夫は、取締役に就任）

 3

   本田 眞一         執行役員     製造事業グループ長代行
生肉加工担当兼西宮工場長

   小林 英二         執行役員(新任)    加熱製品担当兼船橋工場長
   ＜部門長＞
   岡  成治                  製造管理部長
   北野 辰朗                  西宮第二工場長
   伊達 正吾                  経理部長
   山口 龍哉                  総務部長
   小川  実                  人事部長
   木佐 一司                  業務部長
   中村 篤司                  監査室長

以上